Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet

Nummer: 1

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Curator
Rechter-commissaris
Activiteiten onderneming

Omzetgegevens (netto-omzet)

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode faillissement

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Winst en verlies
(na belastingen)

1.3 Balanstotaal

Datum: 29 januari 2015

Avista Holding B.V.
C/16/15/15 F

13 januari 2015

mr. D.H. de Haan
mr. M.H.F. van Vugt
Holdingactiviteiten.

2013: € 90.000, -
2014: € 96.500, -

€ nihil
13 januari 2014 tot en met 28 januari 2015

7 uren en 36 minuten

7 uren en 36 minuten

Avista Holding B.V. (hierna: "Avista Holding") werd opgericht

bij notariéle akte van 19 juni 2003.

De aandelen in Avista Holding worden gehouden door de heer
A. Krahmer. De directie van Avista Holding wordt gevormd

door de heer A. Krahmer.

2013: €  7.405 (winst)
2014: € 127.404 (verlies)

2013: €176.181
2014: € 4.884



Gegevens onderneming  : Avista Holding B.V.
Faillissementsnummer : C/16/15/15 F

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6  Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1  Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

3. Activa

Onroerende zaken
3.1  Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

Volgens opgave van de bestuurder is de failliete vennootschap
niet in lopende procedures betrokken. Tot op heden is de curator
niet van het tegendeel gebleken.

De curator zal eventuele verzekeringen opzeggen en aanspraak
maken op eventuele premierestituties.

Niet van toepassing.

Het faillissement van dochtermaatschappij Aceri Nederland B.V.
(uitgesproken op 23 december 2014) betekende voor het Avista
Holding het wegvallen van de enige inkomstenbron.

Volgens bestuurder de heer Krahmer werd Aceri Nederland
B.V. geconfronteerd met een teruglopende omzet. Veel klanten
van Aceri Nederland B.V. zijn werkzaam in de bouwsector. Het
aantal (bouw)projecten en de vraag naar software is in de
afgelopen jaren drastisch afgenomen. Voorts zou een belangrijke
medewerker van Aceri Nederland B.V. zijn overgestapt naar een
concurrent. Hij zou meerdere klanten hebben meegenomen naar
zijn nieuwe werkgever. Verder zouden in de afgelopen jaren
problemen zijn ontstaan in de personele bezetting vanwege
ziekte, verlof en zwangerschap.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



Gegevens onderneming  : Avista Holding B.V.
Faillissementsnummer : C/16/15/15 F

3.3 Hoogte hypotheek
3.4  Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen
3.5  Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7  Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

Voorraden/onderhanden werk
3.9  Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst
4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden
5.1  Vordering van bank(en)

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

De curator heeft onderzocht of er onroerende zaken op naam van
gefailleerde geregistreerd staan.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek verricht naar bedrijfsmiddelen.

Avista Holding beschikt niet over voorraden.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Avista Holding heeft een rekening-courantvordering op de heer
Krahmer en mevrouw Kropff van € 186.000. De curator heeft de
heer Krahmer en mevrouw Kropff gesommeerd het openstaande
bedrag te voldoen.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de aanwezigheid van
debiteuren.

Avista Holding heeft zich hoofdelijk borg verbonden jegens
Rabobank voor al hetgeen Rabobank van Aceri Nederland B.V.
te vorderen heeft of mocht hebben. De vordering van Rabobank



Gegevens onderneming  : Avista Holding B.V.

Faillissementsnummer : C/16/15/15 F
op Aceri Nederland B.V. bedraagt ca. € 65.000.
Rabobank heeft telefonisch aangegeven dat zij zich zal verhalen
op het creditsaldo (groot € 4.882,90) op de door Avista Holding
aangehouden bankrekening.
Rabobank heeft (nog) geen vordering ingediend.

5.2  Leasecontracten Niet van gebleken.

5.3  Beschrijving zekerheden Zie 5.1

5.4  Separatistenpositie Zie 5.3.

5.5 Boedelbijdragen Niet van toepassing.

5.6  Eigendomsvoorbehoud Nog niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die
zich op dit recht beroepen.

5.8 Retentierechten Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die
zich op dit recht beroepen.

Werkzaamheden De curator heeft overleg gevoerd met de (middellijk)

bestuurders.

6. Doorstart/ voortzetten onderneming

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

De activiteiten zijn per faillissementsdatum gestaakt.
De activiteiten zijn per faillissementsdatum gestaakt.

Zie 6.1

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



Gegevens onderneming  : Avista Holding B.V.

Faillissementsnummer . C/16/15/15 F
6.6 Boedelbijdrage . Niet van toepassing.
Werkzaamheden . Zieb6.1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht . Op het eerste gezicht is aan de boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen . Inonderzoek.

7.3 Accountantverklaring . Niet van toepassing.

7.4 Volstorting aandelen . Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur . De curator zal dit punt nog nader onderzoeken.

7.6 Paulianeus handelen . De curator zal dit punt nog nader onderzoeken.
Werkzaamheden : Komende periode zal de curator beginnen met het onderzoek

naar mogelijk onbehoorlijk bestuur.

Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen : P.M.

8.2 Preferente vord. van de fiscus : €26.642,00
8.3 Preferente vord. van het UWV @ P.M.
8.4 Andere preferente crediteuren : P.M.
8.5 Aantal concurrente crediteuren : P.M.
8.6 Bedrag conc. crediteuren . P.M.

8.7 Verwachte wijze afwikkeling : Over de verwachte wijze van afwikkeling kunnen nog geen
uitspraken worden gedaan.

Werkzaamheden . De curator heeft onderzoek gedaan naar de vorderingen en heeft
de bekende vorderingen geplaatst op de lijsten van voorlopig
erkende crediteurenvorderingen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) . De curator heeft geen lopende procedures aangetroffen.



Gegevens onderneming  : Avista Holding B.V.

Faillissementsnummer : C/16/15/15 F

9.2 Aard procedure . Niet van toepassing.

9.3 Stand procedure: Niet van toepassing.

Werkzaamheden . De curator is nagegaan of er lopende procedures zijn waarbij

gefailleerde als partij optreedt.

10.  Overig

10.1  Termijn afwikkeling faill. : Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn het
faillissement kan worden afgewikkeld.

10.2 Plan van aanpak . - verifiéren crediteurenvorderingen;
- onderzoek rechtmatigheid;

10.3 Indiening volgend verslag . Een volgend openbaar verslag zal drie maanden na heden worden

ingediend.

11. Publicatie op website
Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex artikel
73a van de faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. zullen

worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Utrecht, 29 januari 2015

Mr. D.H. de Haan

curator

Deze zaak wordt behandeld door:

Mr. D.H. de Haan (curator)
CMS Derks Star Busmann
Postbus 85250

3508 AG Utrecht

T +31 (0)30 2121 352

F +31 (0)30 2121 227

E daniel.dehaan@cms-dsb.com



http://www.cms-dsb.com/

